DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONTRIBUIÇÕES DO PIBID
PARA A FORMAÇÃO INICIAL DOCENTE: UM RELATO DE EXPERIÊNCIA COM
VIVÊNCIAS NA ALFABETIZAÇÃO de autoria de RAQUEL ZARPELON, PATRÍCIA
COBELINSKI ENDRIZZI, HENRI LUIZ FUCHS, foi publicado nos Anais do X ENALIC e o IX
Seminário Nacional do PIBID referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/140637

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/140637